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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 1488 92

2 BOHN Erich HSV Ried HM 1474 79

3 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 1457 55

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 1437 61

2 ORTNER Hans SR Hubertus M 1433 47

3 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 1355 34

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 1428 60

2 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 1405 48

3 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 1293 35

1 WOLF Franz SR Hubertus S 1389 39

2 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 1340 34

3 REISINGER Thomas HSV Wien S 1324 36

4 LESCHANZ Alexander SV Straßburg S 1314 27

5 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 1273 23

1 SCHERIAU Georg SR Hubertus MM 1300 23

2 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura MM 1279 16

3 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 1233 24

4 OTTE Christian SV Straßburg MM 1179 16

5 SMONJAK Marc SR Hubertus MM 1175 19

6 KUBEC Andreas HSV Klagenfurt MM 1157 23

7 TONON Franco TSN Treviso MM 1085 20

8 LECHNER Michael SKH MM 1078 17

9 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 1019 22

10 PELLIN Davide TSN Treviso MM 995 13

1 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 1343 39

2 HORNI Mario SR Hubertus UC 1295 35

3 AUER Rafael SR Hubertus UC 1175 21

4 GRASSER Josef SV Straßburg UC 1170 29

5 TREFFNER Jürgen SR Hubertus UC 1119 15

6 WALDL Christian HSV Klagenfurt UC 987 15

Unclassified

High Master

Master

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016

Leistungsklassen

Sharpshooter

Marksman

1500 Pistol  
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1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 238 15 174 9 215 3 231 9 579 25 1437 61

2 ORTNER Hans SR Hubertus M 238 17 175 3 223 4 227 6 570 17 1433 47

3 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 237 17 175 5 207 3 230 9 579 26 1428 60

4 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 240 16 176 6 206 1 227 8 556 17 1405 48

5 WOLF Franz SR Hubertus S 236 8 168 4 212 4 227 6 546 17 1389 39

6 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 232 12 165 4 200 1 219 7 527 15 1343 39

7 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 202 10 174 6 206 2 216 6 542 10 1340 34

8 LESCHANZ Alexander SV Straßburg S 233 11 166 3 203 2 221 1 491 10 1314 27

9 SCHERIAU Georg SR Hubertus MM 231 9 166 2 162 0 216 2 525 10 1300 23

10 HORNI Mario SR Hubertus UC 232 14 169 4 171 0 217 3 506 14 1295 35

11 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 233 11 169 5 198 0 205 4 488 15 1293 35

12 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 225 6 150 4 192 2 196 1 510 10 1273 23

13 OTTE Christian SV Straßburg MM 230 6 153 3 143 0 178 1 475 6 1179 16

14 AUER Rafael SR Hubertus UC 220 7 154 2 152 0 184 1 465 11 1175 21

15 SMONJAK Marc SR Hubertus MM 234 5 167 2 95 0 210 1 469 11 1175 19

16 GRASSER Josef SV Straßburg UC 237 9 156 2 100 0 203 5 474 13 1170 29

17 KUBEC Andreas HSV Klagenfurt MM 231 10 149 0 130 1 208 2 439 10 1157 23

18 TREFFNER Jürgen SR Hubertus UC 218 7 153 0 107 1 200 4 441 3 1119 15

19 WALDL Christian HSV Klagenfurt UC 209 7 105 2 105 1 149 1 419 4 987 15

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016

1500 Pistol

Overall Kärnten
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1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 240 19 180 14 235 7 238 11 595 41 1488 92

2 BOHN Erich HSV Ried HM 238 15 179 14 231 9 236 6 590 35 1474 79

3 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 237 16 175 5 225 4 231 6 589 24 1457 55

4 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 230 10 172 1 197 2 231 7 525 14 1355 34

5 REISINGER Thomas HSV Wien S 236 10 169 5 164 0 226 4 529 17 1324 36

6 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura MM 224 4 162 1 174 1 211 1 508 9 1279 16

7 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 230 9 169 5 165 0 206 2 463 8 1233 24

8 TONON Franco TSN Treviso MM 202 5 148 2 117 0 205 2 413 11 1085 20

9 LECHNER Michael SKH MM 229 9 157 2 122 0 175 1 395 5 1078 17

10 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 216 8 135 0 51 0 195 2 422 12 1019 22

11 PELLIN Davide TSN Treviso MM 224 2 122 2 109 1 122 1 418 7 995 13

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016

1500 Pistol

Overall Gäste
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Ergebnis

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 586 32

2 BOHN Erich HSV Ried HM 574 27

3 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 492 14

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 580 24

2 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 560 12

3 ORTNER Hans SR Hubertus M 536 17

1 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 548 10

1 REISINGER Thomas HSV Wien S 535 20

1 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura MM 517 8

2 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 472 8

3 TONON Franco TSN Treviso MM 463 13

4 PELLIN Davide TSN Treviso MM 427 8

5 LECHNER Michael SKH MM 423 4

6 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 311 6

1 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 473 3

2 AUER Rafael SR Hubertus UC 434 8

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016

Leistungklassen

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

Distinguished Pistol
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 296 18 284 6 580 24

2 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 259 3 289 7 548 10

3 ORTNER Hans SR Hubertus M 295 16 241 1 536 17

4 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 281 2 192 1 473 3

5 AUER Rafael SR Hubertus UC 289 8 145 0 434 8

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016
Distinguished Pistol

Overall Kärnten
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 298 19 288 13 586 32

2 BOHN Erich HSV Ried HM 300 24 274 3 574 27

3 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 291 9 269 3 560 12

4 REISINGER Thomas HSV Wien S 290 15 245 5 535 20

5 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura MM 279 8 238 0 517 8

6 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 208 9 284 5 492 14

7 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 269 7 203 1 472 8

8 TONON Franco TSN Treviso MM 281 13 182 0 463 13

9 PELLIN Davide TSN Treviso MM 261 7 166 1 427 8

10 LECHNER Michael SKH MM 261 3 162 1 423 4

11 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 201 5 110 1 311 6

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016
Distinguished Pistol

Overall Gäste
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 479 36

2 BOHN Erich HSV Ried HM 476 35

3 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 473 24

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 476 25

2 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 474 28

3 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 472 22

4 ORTNER Hans SR Hubertus M 467 21

1 STEINER Markus LHA Linz E 465 23

2 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 461 13

3 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 452 13

1 WOLF Franz SR Hubertus S 456 16

2 REISINGER Thomas HSV Wien S 456 14

3 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 452 10

4 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen S 435 10

5 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 434 10

1 SMONJAK Marc SR Hubertus MM 447 11

2 KUBEC Andreas HSV Klagenfurt MM 436 11

3 LECHNER Michael SKH MM 416 5

4 PELLIN Davide TSN Treviso MM 411 14

5 TONON Franco TSN Treviso MM 395 8

6 RIEDHART Hermann SG Hopfgarten MM 380 5

7 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 352 9

1 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt UC 443 9

2 AUER Rafael SR Hubertus UC 428 6

3 WALDL Christian HSV Klagenfurt UC 427 9

4 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 422 5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016

Leistungsklassen

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

Stock Semi Automatic Pistol
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 180 14 296 11 476 25

2 ORTNER Hans SR Hubertus M 179 15 288 6 467 21

3 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 179 10 282 3 461 13

4 WOLF Franz SR Hubertus S 178 11 278 5 456 16

5 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 178 10 274 3 452 13

6 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 175 3 277 7 452 10

7 SMONJAK Marc SR Hubertus MM 178 10 269 1 447 11

8 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt UC 177 6 266 3 443 9

9 KUBEC Andreas HSV Klagenfurt MM 178 7 258 4 436 11

10 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 162 10 272 0 434 10

11 AUER Rafael SR Hubertus UC 173 4 255 2 428 6

12 WALDL Christian HSV Klagenfurt UC 176 8 251 1 427 9

13 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 177 4 245 1 422 5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016
Stock Semi Automatic Pistol

Overall Kärnten
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 16 299 20 479 36

2 BOHN Erich HSV Ried HM 180 17 296 18 476 35

3 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 180 17 294 11 474 28

4 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 180 13 293 11 473 24

5 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 179 12 293 10 472 22

6 STEINER Markus LHA Linz E 179 11 286 12 465 23

7 REISINGER Thomas HSV Wien S 178 11 278 3 456 14

8 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen S 177 7 258 3 435 10

9 LECHNER Michael SKH MM 165 3 251 2 416 5

10 PELLIN Davide TSN Treviso MM 147 7 264 7 411 14

11 TONON Franco TSN Treviso MM 171 7 224 1 395 8

12 RIEDHART Hermann SG Hopfgarten MM 130 4 250 1 380 5

13 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 176 9 176 0 352 9

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016
Stock Semi Automatic Pistol

Overall Gäste
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Ergebnis X

1 BOHN Erich HSV Ried HM 461 17

1 ORTNER Hans SR Hubertus M 463 20

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 457 14

3 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 428 13

1 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 457 15

2 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 434 11

3 STEINER Markus LHA Linz E 400 14

1 REISINGER Thomas HSV Wien S 446 9

1 LECHNER Michael SKH MM 340 4

1 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 363 10

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016

Leistungsklassen

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

Off-Duty Pistol
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Ergebnis X

1 ORTNER Hans SR Hubertus M 180 15 283 5 463 20

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 180 11 277 4 457 15

3 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 179 11 278 3 457 14

4 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus E 175 7 259 4 434 11

5 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 128 8 235 2 363 10

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016
Off-Duty Pistol

Overall Kärnten
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Ergebnis X

1 BOHN Erich HSV Ried HM 179 9 282 8 461 17

2 REISINGER Thomas HSV Wien S 176 7 270 2 446 9

3 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 178 12 250 1 428 13

4 STEINER Markus LHA Linz E 176 12 224 2 400 14

5 LECHNER Michael SKH MM 165 4 175 0 340 4

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016
Off-Duty Pistol

Overall Gäste
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 1482 83

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 1476 82

3 BOHN Erich HSV Ried HM 1463 65

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 1471 77

2 ORTNER Hans SR Hubertus M 1452 62

3 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 1429 65

4 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus M 1418 45

5 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 1417 45

1 STEINER Markus LHA Linz E 1422 38

2 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 1374 30

3 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 1368 30

4 REISINGER Thomas HSV Wien E 1334 40

1 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 1394 48

2 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 1345 31

1 HÖRL Manfred SG Hopfgarten MM 1359 28

2 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura MM 1233 10

3 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 1212 14

4 LECHNER Michael SKH MM 1141 14

1 TONON Franco TSN Treviso UC 1246 22

2 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 1180 15

3 RIEDHART Hermann SG Hopfgarten UC 1168 12

4 AUER Rafael SR Hubertus UC 1105 15

Unclassified

High Master

Master

Expert

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016

Leistungsklassen

Sharpshooter

Marksman

1500 Revolver
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 240 21 177 10 229 5 240 14 585 27 1471 77

2 ORTNER Hans SR Hubertus M 238 20 175 7 224 4 229 6 586 25 1452 62

3 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus M 237 11 178 7 212 4 225 4 566 19 1418 45

4 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 240 21 174 4 203 0 216 6 561 17 1394 48

5 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 187 1 139 1 139 1 201 1 514 11 1180 15

6 AUER Rafael SR Hubertus UC 222 7 160 1 148 1 169 1 406 5 1105 15

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016

1500 Revolver Match

Overall Kärnten
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 239 14 179 10 237 12 232 9 595 38 1482 83

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 240 21 180 11 232 7 232 7 592 36 1476 82

3 BOHN Erich HSV Ried HM 240 19 175 2 225 3 236 10 587 31 1463 65

4 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 238 17 180 8 211 5 233 8 567 27 1429 65

5 STEINER Markus LHA Linz E 239 15 168 3 220 2 231 2 564 16 1422 38

6 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 238 11 173 6 221 2 222 5 563 21 1417 45

7 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 229 7 171 3 203 3 213 2 558 15 1374 30

8 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 236 9 173 5 205 4 218 2 536 10 1368 30

9 HÖRL Manfred SG Hopfgarten MM 229 6 158 0 217 5 206 2 549 15 1359 28

10 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 228 2 170 3 217 4 205 4 525 18 1345 31

11 REISINGER Thomas HSV Wien E 236 14 169 4 173 0 229 5 527 17 1334 40

12 TONON Franco TSN Treviso UC 200 9 157 1 199 3 170 0 520 9 1246 22

13 DAMBERGER Karin HSV Stadl Paura MM 213 2 160 1 157 0 177 1 526 6 1233 10

14 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 194 1 150 1 178 1 200 1 490 10 1212 14

15 RIEDHART Hermann SG Hopfgarten UC 218 5 157 1 157 0 201 0 435 6 1168 12

16 LECHNER Michael SKH MM 210 3 129 0 158 1 184 4 460 6 1141 14

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016

1500 Revolver

Overall Gäste
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 585 24

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 583 22

3 BOHN Erich HSV Ried HM 574 23

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 579 23

2 ORTNER Hans SR Hubertus M 562 14

3 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 557 14

4 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 534 11

5 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus M 433 6

1 REISINGER Thomas HSV Wien E 541 10

1 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 544 15

1 HÖRL Manfred SG Hopfgarten MM 523 14

2 PROKOP Franz SG Hopfgarten MM 518 6

3 LECHNER Michael SKH MM 409 8

1 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 423 4

2 AUER Rafael SR Hubertus UC 364 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016

Leistungsklassen

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

Distinguished Revolver
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 296 16 283 7 579 23

2 ORTNER Hans SR Hubertus M 281 8 281 6 562 14

3 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus M 264 5 169 1 433 6

4 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 210 3 213 1 423 4

5 AUER Rafael SR Hubertus UC 238 6 126 1 364 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016
Distinguished Revolver

Overall Kärnten
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 297 18 288 6 585 24

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 300 19 283 3 583 22

3 BOHN Erich HSV Ried HM 295 16 279 7 574 23

4 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 293 10 264 4 557 14

5 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 282 12 262 3 544 15

6 REISINGER Thomas HSV Wien E 283 7 258 3 541 10

7 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 289 8 245 3 534 11

8 HÖRL Manfred SG Hopfgarten MM 290 11 233 3 523 14

9 PROKOP Franz SG Hopfgarten MM 283 5 235 1 518 6

10 LECHNER Michael SKH MM 249 6 160 2 409 8

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016
Distinguished Revolver

Overall Gäste
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 478 25

2 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 477 38

3 BOHN Erich HSV Ried HM 472 29

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 472 23

2 ORTNER Hans SR Hubertus M 471 23

3 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 461 19

4 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus M 443 15

5 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 443 10

1 STEINER Markus LHA Linz E 462 18

2 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 458 17

3 REISINGER Thomas HSV Wien E 458 13

1 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 439 15

1 PROKOP Franz SG Hopfgarten MM 436 13

2 HÖRL Manfred SG Hopfgarten MM 425 13

3 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 422 8

4 LECHNER Michael SKH MM 406 5

1 AUER Rafael SR Hubertus UC 426 12

2 RIEDHART Hermann SG Hopfgarten UC 382 8

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016

Leistungsklassen

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

Service Revolver
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Ergebnis X

1 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 180 13 292 10 472 23

2 ORTNER Hans SR Hubertus M 180 15 291 8 471 23

3 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus M 180 11 263 4 443 15

4 AUER Rafael SR Hubertus UC 177 9 249 3 426 12

PPC  Kärntner Cup 2016
Service Revolver

Overall Kärnten
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 180 16 298 9 478 25

2 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 18 297 20 477 38

3 BOHN Erich HSV Ried HM 180 17 292 12 472 29

4 STEINER Markus LHA Linz E 178 13 284 5 462 18

5 LEITNER Franz SG Hopfgarten M 179 12 282 7 461 19

6 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 180 13 278 4 458 17

7 REISINGER Thomas HSV Wien E 177 9 281 4 458 13

8 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 176 8 267 2 443 10

9 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 177 14 262 1 439 15

10 PROKOP Franz SG Hopfgarten MM 177 9 259 4 436 13

11 HÖRL Manfred SG Hopfgarten MM 173 7 252 6 425 13

12 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 173 6 249 2 422 8

13 LECHNER Michael SKH MM 173 3 233 2 406 5

14 RIEDHART Hermann SG Hopfgarten UC 174 7 208 1 382 8

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016
Service Revolver

Overall Gäste
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 474 29

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 472 24

3 BOHN Erich HSV Ried HM 463 20

1 ORTNER Hans SR Hubertus M 469 23

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 469 21

3 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 454 16

4 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus M 441 10

1 STEINER Markus LHA Linz E 459 18

2 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 436 13

3 REISINGER Thomas HSV Wien E 414 11

4 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 407 4

5 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 375 3

1 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 441 6

1 HÖRL Manfred SG Hopfgarten MM 439 18

2 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 432 9

3 PROKOP Franz SG Hopfgarten MM 395 5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016

Leistungsklassen

High Master

Unclassified

Master

Expert

Sharpshooter

Marksman

Off-Duty Revolver
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 ORTNER Hans SR Hubertus M 180 14 289 9 469 23

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 180 12 289 9 469 21

3 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus M 174 7 267 3 441 10

4 MARINITSCH Thomas PSV Klagenfurt E 179 11 257 2 436 13

5 RODLER Andreas PSV Klagenfurt UC DNS

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016
Off-Duty Revolver

Overall Kärnten
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Name Verein K
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 180 17 294 12 474 29

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 180 16 292 8 472 24

3 BOHN Erich HSV Ried HM 180 13 283 7 463 20

4 STEINER Markus LHA Linz E 180 14 279 4 459 18

5 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 178 9 276 7 454 16

6 MOLITOR Armin SG Hopfgarten S 172 3 269 3 441 6

7 HÖRL Manfred SG Hopfgarten MM 178 8 261 10 439 18

8 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 177 5 255 4 432 9

9 REISINGER Thomas HSV Wien E 177 10 237 1 414 11

10 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 174 3 233 1 407 4

11 PROKOP Franz SG Hopfgarten MM 176 4 219 1 395 5

12 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 170 2 205 1 375 3

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016
Off-Duty Revolver

Overall Gäste
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Ergebnis X

1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 591 33

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 588 32

3 BOHN Erich HSV Ried HM 533 28

1 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 583 20

2 ORTNER Hans SR Hubertus M 581 26

3 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 579 19

4 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus M 555 14

1 STEINER Markus LHA Linz E 570 13

2 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 564 11

3 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 534 8

4 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 525 17

5 REISINGER Thomas HSV Wien E 517 19

1 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 559 21

2 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 546 11

1 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 481 5

2 OTTE Christian SV Straßburg MM 478 11

3 KUBEC Andreas HSV Klagenfurt MM 477 9

4 PELLIN Davide TSN Treviso MM 473 2

5 TONON Franco TSN Treviso MM 463 8

6 LECHNER Michael SKH MM 431 6

7 RIEDHART Hermann SG Hopfgarten MM 405 5

8 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 327 7

1 HORNI Mario SR Hubertus UC 542 14

2 GRASSER Josef SV Straßburg UC 460 4

3 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 458 13

4 AUER Rafael SR Hubertus UC 386 5

Sharpshooter

Marksman

Unclassified

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016

Leistungsklassen

High Master

Master

Expert

Open
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Ergebnis X

1 ORTNER Hans SR Hubertus M 297 17 284 9 581 26

2 GRUBER Gerhard SR Hubertus M 296 14 283 5 579 19

3 KRASSNIG Rupert HSV Klagenfurt S 291 16 268 5 559 21

4 WASSERTHEURER Harald SR Hubertus M 290 12 265 2 555 14

5 SODAMIN Brigitte SV Straßburg S 288 10 258 1 546 11

6 HORNI Mario SR Hubertus UC 282 10 260 4 542 14

7 SODAMIN Gerhard SV Straßburg E 289 14 236 3 525 17

8 OTTE Christian SV Straßburg MM 283 10 195 1 478 11

9 KUBEC Andreas HSV Klagenfurt MM 276 9 201 0 477 9

10 GRASSER Josef SV Straßburg UC 257 4 203 0 460 4

11 ZÖCHBAUER Thomas SR Hubertus UC 283 12 175 1 458 13

12 PASSENEGG Friedrich SV Straßburg S 226 7 207 1 433 8

13 AUER Rafael SR Hubertus UC 237 5 149 0 386 5

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016
Open

Overall Kärnten
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1 HAUBER Roman Feuerschützen Regensburg HM 299 22 292 11 591 33

2 SCHÜLLER Günther HSV Ried HM 299 20 289 12 588 32

3 NIEDERLÄNDER Ralf GSSV Grieskirchen M 292 14 291 6 583 20

4 STEINER Markus LHA Linz E 293 11 277 2 570 13

5 NIEDERLÄNDER Hans-Peter GSSV Grieskirchen E 290 8 274 3 564 11

6 STECHER Heinz SG Hopfgarten E 248 1 286 7 534 8

7 BOHN Erich HSV Ried HM 298 20 235 8 533 28

8 REISINGER Thomas HSV Wien E 285 14 232 5 517 19

9 BORGATO Giacomo TSN Treviso MM 272 3 209 2 481 5

10 PELLIN Davide TSN Treviso MM 269 2 204 0 473 2

11 TONON Franco TSN Treviso MM 270 7 193 1 463 8

12 LECHNER Michael SKH MM 276 6 155 0 431 6

13 RIEDHART Hermann SG Hopfgarten MM 272 4 133 1 405 5

14 CALLEGHER Mirco TSN Treviso MM 237 7 90 0 327 7

PPC  Kärntner Meisterschaft 2016
Open

Overall Gäste


